公司与兴业租赁的关联交易，交易定价参考独立第三方的非关联交易价格，遵循一般商业原则，以不优于

对非关联方同类交易的条件进行。

四、融资租赁合同的主要内容

（一）融资额度：27,033.01万元。

（二）租赁物：上述三份买卖合同的部分金额

（三）承租人：百矿集团及其上述三家子公司

（四）租赁期限：三年

（五）租赁费用的承担人：承租人

五、本次回购协议书的主要内容

（一）回购标的

本协议项下的回购标的为兴业租赁对承租人享有的部分租赁债权，公司累计回购的租赁债权不应超过租

赁债权余额的70%。

前款所述的“租赁债权” 按起租日兴业租赁对承租人享有的全部租赁债权余额确定，包括但不限于逾期

未付租金、未到期租金、留购价款、违约金及其他应付款项。

（二）回购条件

1、发生下列任何一种或多种情况，兴业租赁有权要求公司根据协议的约定履行回购义务：

（1）承租人逾期支付《融资租赁合同》项下的租金或其他应付款项，经兴业租赁主张后5个工作日内仍未

足额支付的；

（2）承租人在租赁期限内发生《融资租赁合同》项下预期违约或根本违约，兴业租赁决定提前终止或解

除《融资租赁合同》或取回租赁物的；

（3）无论因任何原因致使《融资租赁合同》无效或被撤销或不可执行的。

六、交易的目的和对公司的影响

通过本次融资租赁业务，有利于公司提前收回销售货款，减少资金占用， 降低财务费用，对公司日常经营

将带来积极影响。

请审议！

证券代码：

600388

证券简称：龙净环保 编号：临

2019-058

福建龙净环保股份有限公司

关于股东持股结构进行内部调整暨权

益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于信息披露义务人股份的内部划转，不触及要约收购；

本次权益变动不会使公司实际控制人发生变化。

2019年9月26日，本公司收到福建阳光集团有限公司（以下简称“阳光集团” ）出具的《福建阳光集团有限

公司关于持有的龙净环保股份结构进行内部调整的告知函》，相关情况如下：

一、调整原因及调整情况

因阳光集团委托设立的“光大信托·致恒铂金14号证券投资集合资金信托计划（以下简称“致恒铂金14号

信托计划” ）” 即将到期，阳光集团于2019年9月26日通过大宗交易方式将该信托计划持有的本公司股份转让

给龙净实业集团有限公司。

调整前后权益变动情况如下：

股东名称

变动前 变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

龙净实业集团有限公司 183,525,140 17.17 193,375,544 18.09

致恒铂金14号信托计划 9,850,404 0.92

西藏阳光瑞泽实业有限公司 30,019,418 2.81 30,019,418 2.81

西藏阳光泓瑞工贸有限公司 44,310,030 4.14 44,310,030 4.14

阳光集团合计 267,704,992 25.04 267,704,992 25.04

二、信息披露义务人基本情况

公司名称 福建阳光集团有限公司

住所 福建省福州市马尾区罗星街道登龙路99号

法定代表人 吴洁

注册资本 796,000.00万元

统一社会信用代码 91350000735658436D

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围

计算机软硬件的研发；对信息技术服务业、教育业、环保业、金融业、医疗业的投资；

企业管理咨询服务；机械设备、建材、室内装饰材料、电梯、矿产品、焦炭、金属材料、

化工产品（不含危险化学品及易制毒化学品）、化肥、润滑油、燃料油、塑料制品、橡

胶制品、饲料、煤炭的销售；对外贸易；批发兼零售预包装食品；批发兼零售乳制品

（含婴幼儿配方奶粉）；黄金销售（不含黄金交易）；市政公用工程、园林绿化工程、

建筑装修装饰工程、建筑工程的施工；花卉种植。 （依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2002年2月6日

经营期限 2002年2月6日至长期

股东

吴洁、阳光城控股集团有限公司、林雪莺、福州融星捷投资有限公司、福州铠盛惠投

资有限公司

通讯地址 福州市台江区望龙二路1号国际金融中心47层

联系电话 0591-86276998

三、所涉及后续事项

上述股份调整事项不会导致本公司控股股东及实际控制人发生变化，实际控制人持有的公司股份总数及

持股比例未发生变化。